MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE DA INTEGRAÇÃO INTERNACIONAL DA LUSOFONIA AFRO-BRASILEIRA

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

NÚCLEO DE ACESSO DOS ESTUDANTES

Edital 07/2013/PROGRAD

Processo Seletivo de Mudança de Curso 2013.1

Resultado

A Pró-Reitoria de Graduação da Universidade da Integração Internacional da Lusofonia Afro-

brasileira, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da seleção de

candidatos ao preenchimento de vagas ofertadas nos cursos de graduação para os alunos

regularmente matriculados em cursos de graduação presenciais da Unilab, através de

Mudança de Curso, para o primeiro trimestre letivo de 2013.

ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA (04 vagas)

Nome Matrícula Colocação Situação

ANDREZZA KAROLINE DA SILVA MOREIRA 2012200278 1º Classificado

AGRONOMIA (07 vagas)

Nome Matrícula Colocação Situação

ROSELY DE QUEIROZ COSTA 2012200509 1º Classificado

ENFERMAGEM (03 vagas)

Nome Matrícula Colocação Situação

AIRTANY DE SOUSA MARINHO 2012200877 1º Classificado

ROSIANE LIMA DE OLIVEIRA 2012200044 2º Classificado

ELIDA DEÂNGELES LOPES DA SILVA 2012201650 3º Classificado

IVANILSON DINIS GERALDO MONTEIRO 2012200993 4º Classificável

AMINATA MENDES 2012202906 5º Classificável

ALESSON DE OLIVEIRA GADELHA 2012202880 6º Classificável

ENGENHARIA DE ENERGIAS (06 vagas)

Nome Matrícula Colocação Situação

FERNANDO ANDRÉ CASSENGUE CAIAVI 2012202595 1º Classificado

DELCIO AGUIAR JOSE BARRETO 2012202503 2º Classificado
ELVES MAURO BOA ESPERANÇA DOS SANTOS 2012202497 3º Classificado

ANA RAQUEL COSTA PEREIRA 2012202316 4º Classificado

EMERSON NETO DA SILVA 2012202540 5º Classificado

MUNIRA GOMES SAMPAIO 2012202129 6º Classificado

HUMANIDADES (23 vagas)

Nome Matrícula Colocação Situação

JUVINILDA USSAINA SILLÁ RODRIGUES 2012202666 1º Classificado

LETRAS – LÍNGUA PORTUGUESA (04 vagas)

Nome Matrícula Colocação Situação

THAMIRES RODRIGUES DE SOUZA 2012201408 1º Classificado

Inscrição indeferida:

FRANCISCO ELVIS LÚCIO SILVEIRA

Motivo: Ingresso em 2012.3

Os estudantes classificados no número de vagas, por curso, devem apresentar-se à

coordenação do respectivo curso, no dia 14 de junho de 2013, às 10:00h (para os cursos

diurnos) e às 15:00h (para os cursos noturnos), com os documentos relacionados abaixo,

para a realização da matrícula:

I. Documento de Identificação com foto: RG ou Passaporte (para os estudantes estrangeiros).

II. Comprovante do “nada consta” emitido pela Biblioteca Universitária.

Redenção, 12 de junho de 2013.

Robério Américo do Carmo de Souza

Pró-Reitor de Graduação, em exercício

Portaria Nº 258/2013